Câmara Municipal de Pirai
Estado do Rio de Janeiro

INDICAÇÃO N° 320/2017

Câmara Municipal c-i—e Piraíl
Protocolo

19 JUN 2019

Livro 	Fls_

Alex Joaquim da Silva, Vereador nesta Casa Legislativa,
usando de suas atribuições, indica ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal que seja
determinado à Secretaria competente, a reforma, colocação de bancos, iluminação
e jardinagem na Praça da Rua 1, em frente a Igreja Congregacional no Bairro
Cacaria, neste município

JUSTIFICATIVA:

A reforma da Praça mencionada é de grande importância,
pois atualmente estão utilizando a mesma como garagem para carros velhos, com
a referida solicitação a população conseguirá utilizar melhor esta área de lazer,
está solicitação foi objeto de igual teor da indicação n°533/2017.

Pelo exposto, entendo plenamente justificada a presente
solicitação e espero, de sua Excia, o Senhor Prefeito Municipal, o seu pronto
atendimento.

SALA DAS SESSÕES, em 19 de junho de 2018.

ALEX JOAQU M DA SILVA
- VereadJr -

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Pirai/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpiraiPpirai.rj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

	00000001